MILES

P ertinax sum manibus, sum pedes mobilis. **Pal** si albus
 C apillus hic uidet: ne utiquam ibi ingenium senis inest.
In hoc emistata sua, sibi ingenua in dolens. **Ple** pol id quidem
 H uius oppido adulescentuli. **Per** immo hospes magis cum periculum.
 E xpior ita esse ut predicas palestrio: nam benignitas quidem.
 F acies, magis nosces meam comitatem merito te amantem.
Ple Q uod opus nota noscere, ut quod apud te exemplum experiundi
 H abeas: ne roges fortis, nam qui ipse amavit, egre amantis ingenium
 I nspicit: et ego amatoris aliquotulum hęc, humorisq; et
 I n corpore, neque dum exarui ex amotis rebus & uoluptatibus.
 V el cauillator factus, uel conuiuia commodus item ero.
 N e ego oblocutor sum alteri in conuiuio.
 I n comoditate abstinere me apud conuiuas comode
 C omemini: et meę orationis iustam partem persequi,
 E t meam partem iudem tacere, quom aliena est oratio.
 M unime sputator, s creator sum iudem, minime succidus
 P ost ephesi sum natus, non enim in apulis, nõ suz i uinula *uobria*
Pal o lepidum sermionem: ne si quas memorat tuus hęc.
 A t q; equidem plane edudum in nutritu uenero.
Per P lus dabo q; predicabo ex me uenustatis tibi.
 N eque ego unq; alienum scortum subagito in conuiuio.
 N eque precipio pulpamentum, neque peruorto coppulum.
 N e q; per uinum unq; ex me exorit discidium in conuiuio.
 S i quis ibi est odiosus, ab eo domum, sermonem segrego.
 V enerecum amorem, amoenitatemq; accubans, exerceo.
 E t quidem edepol omnis mores ad uenustatem iugiter
 C edo tui mibi hoies auticalco contra emptum istis moribus.
Pal A t quidem illuc etatis qui sit non inuenies alter.
 L epidio rem ad omnis res, nec qui amicus amico sit magis
Per T u te me ut fateare faciam et adolescentem moribus.
 I ta apud omnis comparebo et res bñ factis frequens.
 P us ne erit tibi aduocato et ti uacundo: ecce me.
 O pus ne leni leniorem diceſ q; mutu est mare.
 L iquidus citusq; ero q; uentus est fauonius.
 V el hylarissimum conuiuam me extimandum: exprimam tibi.
 V el primarius parasitum, atq; obsonatorem optimum.